关于公布我校2020年全国大学生英语竞赛初赛获奖名单的通知
各学院(系)及广大学生：
2020年全国大学生英语竞赛初赛于10月25日在我校八号教学楼顺利举行，阅卷工作已完成。本次竞赛共有2340人报名参赛，其中A类考生24人、B类考生98人、C类考生2215人、D类考生3人。根据陕西高等学校大学外语教学研究会《关于组织陕西高校参加2020年全国大学生英语竞赛有关事项的通知》的文件精神，最终评选出201人获奖，其中14人将代表我校参加2020年全国大学生英语竞赛决赛。现将获奖名单（见附件）予以公布。获奖证书发放时间另行通知。
联系电话：87092329
教务处 外语系
2020-10-29
[bookmark: _GoBack]